UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

BTC CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN THÔNG
  “VÌ AN TOÀN GIAO THÔNG THỦ ĐÔ”

                          NĂM 2022
            Số:     /QĐ-BTCATGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 15 tháng  12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và trao giải thưởng thi Vòng 3 của cuộc thi trắc nghiệm
“Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022” trên Internet

BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN THÔNG

“VÌ AN TOÀN GIAO THÔNG THỦ ĐÔ” NĂM 2022
Căn cứ Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 29/6/2022 của Phó Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Kế hoạch triển khai Chương trình truyền thông “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2556/QĐ-UBND ngày  21/07/2022 của UBND thành phố Hà Nội về việc thành lập Ban Tổ chức Chương trình truyền thông “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022;
Căn cứ Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022;
Căn cứ kết quả thi Vòng 3 của cuộc thi trắc nghiệm “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022 trên internet;
Xét đề nghị của Trưởng ban Thư ký Chương trình truyền thông “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận và trao giải thưởng cho 15 thí sinh đạt giải thi Vòng 3 của cuộc thi trắc nghiệm “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022 trên internet, với mức thưởng 500.000 đồng/giải (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Thư ký Chương trình truyền thông có trách nhiệm thực hiện việc công bố và trao thưởng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thành viên Ban Tổ chức, Ban Thư ký Chương trình và các cá nhân đạt giải có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN
Nguyễn Minh Đức
Tổng Biên tập báo Kinh tế và Đô thị

DANH SÁCH

Thí sinh đạt giải thi Vòng 3 của Cuộc thi trắc nghiệm

"Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2022 trên internet

(Kèm theo Quyết định số:… /QĐ-BTCATGT ngày 15 tháng 12 năm 2022 của

Ban tổ chức Chương trình truyền thông "Vì An toàn giao thông Thủ đô" năm 2022)

A. Khối THPT:
	TT
	ID
	Họ  tên thí sinh
	Tên trường
	Quận huyện

	1
	799524
	Vũ Phương Nhi
	THPT Tân Dân
	Hà Nội

	2
	809382
	Đào Minh Phong
	THPT Tân Dân
	Hà Nội

	3
	808781
	Lâm Thị Phương Linh
	THPT Tân Dân
	Hà Nội

	4
	778944
	Đào Minh Phong
	THPT Tân Dân
	Hà Nội

	5
	778882
	Nguyễn Duy Khánh
	THPT Tân Dân
	Hà Nội

	6
	784326
	Lò Văn Tấn
	THPT BC Đống Đa
	Hà Nội

	7
	784313
	Tống Thị Thùy Trang
	THPT Cao Bá Quát
	Hà Nội

	8
	780023
	Nguyễn Lan Anh
	THPT Quốc Oai
	Hà Nội

B. Khối THCS:
	TT
	ID
	Họ tên thí sinh
	Tên trường
	Quận huyện

	1
	842490
	Đặng Tiến Đạt
	Trường THCS Văn Hoàng
	Huyện Phú Xuyên

	2
	842497
	Trần Tiến Đạt
	Trường THCS Văn Hoàng
	Huyện Phú Xuyên

	3
	842515
	Nguyễn Hải Hậu
	Trường THCS Văn Hoàng
	Huyện Phú Xuyên

	4
	842522
	Đặng Quang Huy
	Trường THCS Văn Hoàng
	Huyện Phú Xuyên

	5
	831110
	Nguyễn Trung Hiếu
	Trường THCS Tân Mai
	Quận Hoàng Mai

	6
	833560
	Đỗ Phương Linh
	Trường THCS Tân Định
	Quận Hoàng Mai

	7
	849291
	Nguyễn Văn Dũng
	Trường THCS Văn Hoàng
	Huyện Phú Xuyên